Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual Edmir Chedid

Indicação nº 066/2005

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em

exercício junto a esta Câmara Municipal, no uso de suas atribuições
legais, indica a V. Excelência que dentro das possibilidades, seja
viabilizada junto aos Postos de Combustíveis já existentes a
implantação de bombas de Gás Natural, na Região de Atibaia e
Bragança Paulista.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de atender reivindicações de pessoas

que pretendem converter seus automóveis a gás.

Joanópolis, 08 de março de 2005.

Ary Aparecido de Oliveira

Vereador